- 2 -

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

г. Протвино

РЕШЕНИЕ
от 22.04.2013  № 395/62
О внесении изменения в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 №70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области»

(с учетом изменений от 26.10.2009 №61/12, 15.03.2010 №93/18, 27.09.2010 №150/26,  от 28.11.2011  №271/42).

В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Протвино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л :
  1.  Внести следующее изменение в решение Совета депутатов г.Протвино от 03.10.2005 № 70/9 «О земельном налоге на территории г.Протвино Московской области» (с учетом изменений от 26.10.2009 №61/12, от 15.03.2010 №93/18, от 27.09.2010 №150/26, от 28.11.2011  №271/42):
1.1. Дополнить подпункт 3.2 абзацем следующего содержания:

"- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд".

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года.

3. Администрации города настоящее решение направить в газету «Протвино сегодня» для опубликования, Межрайонную ИФНС России № 11 по Московской области, финансовое управление.

	Председатель Совета депутатов города Протвино

                                  В.Б. Рыбальченко

	             Глава города   Протвино

                                               А.В. Баженов